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1. ОПШТО ОБРАЗОВАНИЕ 

1.1. Македонскијазик и 
литература, а за учениците 
од другите заедници: 
албански јазик и 
литература,турски јазики 
литература или српски 
јазик  и литература 

3 108 

(1.1.) Македонски јазик и 
литература за учениците од 
другите заедници 

(2) (72) 

1.2. Aнглиски јазик 2 72 

1.3. Историја 2 72 

1.4. Информатика 2 72 

1.5. Математика 3 108 

1.6. Биологија 2 72 

1.7. Географија   

1.8. Ликовна уметност 2 72 

1.9. Спорт и спортски активности
1
 2+1 72+36 

 Вкупночасовизаопштоо
бразование 

18 
(20) 

648+36 
(720+36) 

2. СТРУЧНО-ТЕОРЕТСКО ОБРАЗОВАНИЕ 

2.1. Деловна комуникација 2 72 

2.2. Канцелариско- административно 
работење 

2        72 

2.3. Бизнис и претприемништво 3 108 

 Вкупночасовизастручно- 
теоретскообразование 

7 252 

3. ПРАКТИЧНА ОБУКА 

3.1. Практична настава 8 288 

3.2. Феријална практика - 15 дена 

 Вкупно часови за практична 

обука 

 
8 

 
288 

 
Вкупно часови (1+2+3) 

33 
(35) 

1188+36 
(1260+36) 

                                                           
1
 1Едниот час од Спорт и спортски активности (од прва до трета година) се реализира во рамките на училишните спортски тимови и не 

влегува во неделниот распоред на часови. 

 

 



 


